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▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (1050 M)   OVERALL-RANKING

00:03:59Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2005MATUSCHEK, AnjaW111.(1543)1

00:04:05LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW112.(1629)2

00:04:12Brühler TV 18792006KOCH, AnnaW101.(1638)3

00:04:152006GRONERT, MarikaW102.(1684)4

00:04:152005DAHMANN, EmelieW113.(1610)5

00:04:19Brühler TV 18792005KNOEDL, AntoniaW114.(1425)6

00:04:23TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW103.(1606)7

00:04:25KGS Pingsdorf2006GIEFER, TheaW104.(1552)8

00:04:26Brühler TV 18792005JUST, MonaW115.(1655)9

00:04:33TV Bedburg2008ZIMMERMANN, YaraW81.(1632)10

00:04:36Brühler TV 18792007VOIGT, FranziskaW91.(1685)11

00:04:38KGS Pingsdorf2005SCHULTE, ClaraW116.(1570)12

00:04:40Brühler TV 18792008GOLLAND, MirellaW82.(1426)13

00:04:42KGS Pingsdorf2006WOHLRAB, MarilenaW105.(1576)14

00:04:43TuS Schmidt2007HALLMANNS, HannahW92.(1697)15

00:04:51Brühler TV 18792007KLEMM, CarolinaW93.(1502)16

00:04:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006HOTOP, CarolinaW106.(1597)17

00:04:54EKR 7c - Team Fresh2007ALTHOFF, FenjaW94.(1539)18

00:04:57Brühler TV 18792006KOCH, MerleW107.(1639)19

00:04:58Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, MeikeW117.(1508)20

00:05:04Brühler TV 18792005KRÜLL, AmelieW118.(1645)21

00:05:042005MEIKIS, EmmaW119.(1622)22

00:05:05TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006MEFFERT, SvenjaW108.(1599)23

00:05:08EKR 7c - Team Fresh2008WEYAND, KerstinW83.(1540)24

00:05:08Brühler TV 18792007SCHWAKE, SaskiaW95.(1636)25

00:05:14KGS Pingsdorf2006WICHMANN, LaraW109.(1575)26

00:05:14TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2007WELLMANN, EmilyW96.(1601)27

00:05:16KGS Pingsdorf2007HECK, MathildaW97.(1559)28

00:05:18KGS Pingsdorf2008SCHULTE, JohannaW84.(1571)29

00:05:18TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2005BÜSCHER, LunaW1110.(1596)30

00:05:18KGS Pingsdorf2007BECKER, CarolinW98.(1548)31

00:05:23Brühler TV 18792008RICHTER, NeleW85.(1641)32

00:05:24EKR 7c - Team Fresh2007BRUCH, LaraW99.(1541)33

00:05:25Brühler TV 18792007TABACZEK, IdaW910.(1635)34

00:05:28OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006MALYER, GülcanW1010.(1582)35

00:05:28Team Schmitz2008SCHMITZ, LenaW86.(1628)36

00:05:28KGS Pingsdorf2007ESFANDIARI, RoyaW911.(1551)37

00:05:29TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006BIEGNER, MajaW1011.(1594)38

00:05:36OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006LEMTENFEL, NoraW1012.(1581)39

00:05:37KGS Pingsdorf2008DEUTSCHMANN, HannaW87.(1550)40

00:05:37Brühler TV 18792005JÖRGENS, CarolineW1111.(1695)41

00:05:37KGS Pingsdorf2008HAGEN, PaulineW88.(1554)42

00:05:38KGS Pingsdorf2008WELLMANN, LenaW89.(1573)43

00:05:45Brühler TV 18792007MAIWALD, NeleW912.(1633)44

00:05:46KGS Pingsdorf2008HECK, EmilyW810.(1557)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. Mai 2016, 16:52 Uhr



18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF WEIBLICH (1050 M)   OVERALL-RANKING

00:05:48SSK Kerpen2006SCHNELL, LucyW1013.(1125)46

00:08:25KGS Pingsdorf2008JANSEN, KatharinaW814.(1562)47

00:08:44OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2005PROCH, AmeliaW1112.(1584)48

00:08:53OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2008BALTACI, YarenW815.(1578)49

00:05:48KGS Pingsdorf2008MERNICA, PiaW811.(1565)50

00:05:49Brühler TV 18792007KENNEDY, LailaW913.(1640)51

00:05:49OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2007OLIVEIRA DA NOBREGA, JuliaW914.(1583)52

00:05:50OGS Brühl Vochem2006JAHA, ElizaW1014.(1676)53

00:17:44EKR 5c - Die Zitronenfalter2005GÜMÜS, BerivanW1113.(1529)54

00:05:52OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006BALTACI, TuhanaW1015.(1577)55

00:05:54OGS Brühl Vochem2007MASALVE, HallaW915.(1672)56

00:06:002008CORDELLA, CarlottaW812.(1692)57

00:06:06KGS Pingsdorf2008BECHER, EmiliaW813.(1547)58

00:06:06KGS Pingsdorf2007HOMBERG, Anna CorneliaW916.(1560)59

00:06:07Brühler TV 18792006HORST, CarlaW1016.(1648)60

00:06:08OGS Brühl Vochem2007BURUM, LaraW917.(1677)61
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KINDER W10
00:04:12Brühler TV 18792006KOCH, Annagesamt3.(1638)1

00:04:152006GRONERT, Marikagesamt4.(1684)2

00:04:23TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt7.(1606)3

00:04:25KGS Pingsdorf2006GIEFER, Theagesamt8.(1552)4

00:04:42KGS Pingsdorf2006WOHLRAB, Marilenagesamt14.(1576)5

00:04:53TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006HOTOP, Carolinagesamt17.(1597)6

00:04:57Brühler TV 18792006KOCH, Merlegesamt19.(1639)7

00:05:05TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006MEFFERT, Svenjagesamt23.(1599)8

00:05:14KGS Pingsdorf2006WICHMANN, Laragesamt26.(1575)9

00:05:28OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006MALYER, Gülcangesamt35.(1582)10

00:05:29TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2006BIEGNER, Majagesamt38.(1594)11

00:05:36OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006LEMTENFEL, Noragesamt39.(1581)12

00:05:48SSK Kerpen2006SCHNELL, Lucygesamt46.(1125)13

00:05:50OGS Brühl Vochem2006JAHA, Elizagesamt53.(1676)14

00:05:52OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2006BALTACI, Tuhanagesamt55.(1577)15

00:06:07Brühler TV 18792006HORST, Carlagesamt60.(1648)16

KINDER W11
00:03:59Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2005MATUSCHEK, Anjagesamt1.(1543)1

00:04:05LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt2.(1629)2

00:04:152005DAHMANN, Emeliegesamt5.(1610)3

00:04:19Brühler TV 18792005KNOEDL, Antoniagesamt6.(1425)4

00:04:26Brühler TV 18792005JUST, Monagesamt9.(1655)5

00:04:38KGS Pingsdorf2005SCHULTE, Claragesamt12.(1570)6

00:04:58Brühler TV 18792005ZIMMERMANN, Meikegesamt20.(1508)7

00:05:04Brühler TV 18792005KRÜLL, Ameliegesamt21.(1645)8

00:05:042005MEIKIS, Emmagesamt22.(1622)9

00:05:18TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2005BÜSCHER, Lunagesamt30.(1596)10

00:05:37Brühler TV 18792005JÖRGENS, Carolinegesamt41.(1695)11

00:08:44OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2005PROCH, Ameliagesamt48.(1584)12

00:17:44EKR 5c - Die Zitronenfalter2005GÜMÜS, Berivangesamt54.(1529)13

KINDER W8
00:04:33TV Bedburg2008ZIMMERMANN, Yaragesamt10.(1632)1

00:04:40Brühler TV 18792008GOLLAND, Mirellagesamt13.(1426)2

00:05:08EKR 7c - Team Fresh2008WEYAND, Kerstingesamt24.(1540)3

00:05:18KGS Pingsdorf2008SCHULTE, Johannagesamt29.(1571)4

00:05:23Brühler TV 18792008RICHTER, Nelegesamt32.(1641)5

00:05:28Team Schmitz2008SCHMITZ, Lenagesamt36.(1628)6

00:05:37KGS Pingsdorf2008DEUTSCHMANN, Hannagesamt40.(1550)7

00:05:37KGS Pingsdorf2008HAGEN, Paulinegesamt42.(1554)8

00:05:38KGS Pingsdorf2008WELLMANN, Lenagesamt43.(1573)9

00:05:46KGS Pingsdorf2008HECK, Emilygesamt45.(1557)10
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KINDER W8
00:05:48KGS Pingsdorf2008MERNICA, Piagesamt50.(1565)11

00:06:002008CORDELLA, Carlottagesamt57.(1692)12

00:06:06KGS Pingsdorf2008BECHER, Emiliagesamt58.(1547)13

00:08:25KGS Pingsdorf2008JANSEN, Katharinagesamt47.(1562)14

00:08:53OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2008BALTACI, Yarengesamt49.(1578)15

KINDER W9
00:04:36Brühler TV 18792007VOIGT, Franziskagesamt11.(1685)1

00:04:43TuS Schmidt2007HALLMANNS, Hannahgesamt15.(1697)2

00:04:51Brühler TV 18792007KLEMM, Carolinagesamt16.(1502)3

00:04:54EKR 7c - Team Fresh2007ALTHOFF, Fenjagesamt18.(1539)4

00:05:08Brühler TV 18792007SCHWAKE, Saskiagesamt25.(1636)5

00:05:14TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2007WELLMANN, Emilygesamt27.(1601)6

00:05:16KGS Pingsdorf2007HECK, Mathildagesamt28.(1559)7

00:05:18KGS Pingsdorf2007BECKER, Carolingesamt31.(1548)8

00:05:24EKR 7c - Team Fresh2007BRUCH, Laragesamt33.(1541)9

00:05:25Brühler TV 18792007TABACZEK, Idagesamt34.(1635)10

00:05:28KGS Pingsdorf2007ESFANDIARI, Royagesamt37.(1551)11

00:05:45Brühler TV 18792007MAIWALD, Nelegesamt44.(1633)12

00:05:49Brühler TV 18792007KENNEDY, Lailagesamt51.(1640)13

00:05:49OGS Brühl Vochem Rapunzelbetreu2007OLIVEIRA DA NOBREGA, Juliagesamt52.(1583)14

00:05:54OGS Brühl Vochem2007MASALVE, Hallagesamt56.(1672)15

00:06:06KGS Pingsdorf2007HOMBERG, Anna Corneliagesamt59.(1560)16

00:06:08OGS Brühl Vochem2007BURUM, Laragesamt61.(1677)17
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